

Dalszy ciąg pytań i odpowiedzi dot. przetargu nr. ZP.271.10.2013 w sprawie zagospodarowania terenów przy zalewie przy ul. Armii Krajowej w Koniecpolu.

Pytania z dnia 03. 09. 2013:

W pkt. 3.1. SIWZ opisano, że jednym z elementów robót jest monitoring terenu – prosimy o sprecyzowanie czego ma dotyczyć monitoring i w jakiej formie ma być wykonany:

1. Czy monitoring ma obejmować tylko zaprojektowane budynki kubaturowe? Czy też wszystkie strefy zewnętrzne, pergola, promenada, alejki spacerowe, place zabaw itp.?

Odpowiedz: Monitoring ma obejmować cały teren obejmujący przedmiotowy projekt.

2. Czy całość ma być monitorowana kamerami i zapisy materiałów mają być prowadzone w sposób ciągły ? czy też sekwencyjnie?.

Odpowiedź: Opowiadamy się za zamontowaniem monitoringu kamerami w sposób sekwencyjny np. z automatycznym kasowaniem nagranych materiału co kilka dni.

Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol  
Józef Kałuża